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الاعلام
الاعلام

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٩

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    الاعلام

الثانيالفصل الدراسي

JRN ٦٠٦
JRN ٦٠٧
JRN ٦١٠
JRN ٦١١
JRN ٦٢٠
JRN ٦٢١
JRN ٦٢٢
JRN ٦٣٠
JRN ٦٣١

حلقة بحث في القضايا الإعلامية
الإعلام الجديد

حلقة بحث في الإذاعة والتلفزيون
الإعلام الأردني

الاتصال والرأي العام
العلاقات العامة الدولية

العلاقات العامة وإدارة الأزمات
الإعلام الدولي

الإعلام الرياضي والصحي

3
3
3
3
3
3
3
3
3

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اختيارية
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  الساعات المعتمدة  : ٢٤

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    الاعلام

الثانيالفصل الدراسي

JRN ٦٠١
JRN ٦٠٢
JRN ٦٠٣
JRN ٦٠٤
JRN ٦٠٥

JRN ٦٩٩A
JRN ٦٩٩B
JRN ٦٩٩C
JRN ٦٩٩D

مناهج البحوث الكمية
نظريات الاتصال

تشريعات الإعلام وأخلاقياته
مناهج البحوث الكيفية

قراءات في الاتصال باللغة الانجليزية
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
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